Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696,  e-mail: balakcovetsv@mail.ru
______________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва
 «29» «12» 2021 г.                                  № 5с-3-19                                  г. Севастополь
Об избрании секретариата на период проведения заседания
пятой сессии
Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «Об организации местного самоуправления в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, на основании Регламента Совета Балаклавского муниципального округа, для обеспечения работы пятой сессии Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва, ведения протокола, приема обращений (заявлений) депутатов, подготовки необходимых документов и материалов в процессе заседания, Совет Балаклавского муниципального округа города Севастополя
РЕШИЛ:

Избрать секретариат на период проведения заседания пятой сессии Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва в следующем составе:

· Вень Леонид Станиславович;

· Юрчак Владимир Михайлович.

Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

      Е.А. Бабошкин